dallo strumento urbanistico vigente, i beni pignorati sono ricompresi nella zona omogenea C.4, 

è attuabile esclusivamente tramite strumento urbanistico attuativo (Piano Particolareggiato) e 

non tramite intervento diretto….  

al valore d’asta di Euro 562.500,00 (cinquecentosessantaduemilaecinquecento/00)  

offerta minima Euro 421.875,00 (quattrocentoventunomilaottocentosettantacinque/00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

Euro 10.000,00 (diecimila/00) 

Gli interessati a presentare l’offerta possono prenotare le VISITE all’immobile con 

richiesta da formularsi al Custode IVG, esclusivamente mediante il portale delle vendite